
 
 

UCHWAŁA Nr 519/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 22.08.2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 5378/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 lipca  
2022 r. w sprawie: zatwierdzenia trybu i „Zaproszenia do negocjacji” oraz powołania komisji 
przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
„Powierzenie Spółce „Szpitale Wielkopolski” Sp. z o. o. (Wykonawca) realizacji zadań 
publicznych na rzecz Województwa Wielkopolskiego (Zamawiający) w zakresie świadczenia 
usług Inwestora Zastępczego oraz innych usług w ramach działań inwestycyjnych 
Województwa Wielkopolskiego”. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 t.j.), w związku z art. 55 ust. 1 oraz art. 214 ust. 1 pkt 
11 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 
ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
W uchwale nr 5378/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 lipca 2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku nieobecności Pana Krzysztofa Grabowskiego, Wicemarszałka 
Województwa Wielkopolskiego, upoważnia się Panią Katarzynę Kretkowską, 
Członkinię Zarządu Województwa Wielkopolskiego do zawarcia umowy z wybranym 

Wykonawcą.”  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego i Dyrektorowi Departamentu Zdrowia 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 


